tum passionis hujus viri praefiguratum, tam factis quam dictis patriarcharum et prophetarum mysticis. *Et post eum, inquit, equi rufi, varii et alibi: Post eum, inquam, et non ante eum, nam ipse ante omnes, et primogenitus in multis fratribus, et omnes sancti fratres ejus, equi utique Domini alii martyrio rufi, alii candore virginitatis albi, alii diversorum charismatum donatione varii sequuntur eum, sicut supra ex Apocalypsi dictum est, et exercitus qui sunt in caelo, sequebantur eum (Apoc. xix).* Omnes equi hujusmodi sessorem unum habent Deum, et idcirco concordem faciunt exercitum. Et dixi: *Qui sunt, Domine mi?* Cui dixerit, vel quem interrogaverit, utrum virum ipsum, qui *stabat inter myrteta*, angelum suum, id est, sibi deputatum, qui loquebatur in eo, non facile dinoscitur, sed hoc palam est, qui utrumque respondet. Nam primo subjungitur, *et dixit ad me angelus Domini, qui loquebatur in me: ego ostendam tibi quid sint haec, ac deinde: et respondit vir qui stabat inter myrteta, et dixit: Isti sunt quos misit Dominus, ut perambulant terram.* Nisi esset propheta is cui sic responsum est, non esset responsio, sive demonstratio sufficiens, isti sunt quos misit Dominus, ut perambulant terram. Sed quia propheta erat, jamque spiritualem habebat intelligentiam, intelligere potuit unde et ultra non quaesivit. Querimus autem nos quomodo miserit Dominus illos quos diximus equos suos, *ut perambulant terram, et quid intendentes respondeant, et dicant ei, perambulavimus terram, et ecce omnis terra habitabitur et quiescit.* Ut inveniamus primum, adjungendum est, quod sequitur: *Et respondit angelus Domini, et dixit: Domine exercituum, usquequo non misereberis Hierusalem et urbium Juda, quibus iratus es? Iste jam septuagesimus annus est.* Igitur equi Domini, scilicet homines sancti, quales fuerunt Abraham, Isaac, et Jacob, et caeteri magnam deprompserunt querelam, dicendo *perambulavimus terram, et ecce omnis terra habitabitur et quiescit.* Ac si dicerent: Tu, Domine, misisti, ut perambularemus terram, et jussu tuo facti sumus instabiles, fuimusque peregrini et hospites super terram, et hoc contentes, significabamus nos patriam inquirere atque expectare fundamenta habentem civitatem, cujus artifex et conditor tu es Deus (*Hebr. xi*). Si quidem illius meminissimus, habebamus utique tempus revertendi: nunc autem meliorem appetivimus, id est caelestem. Porro, illius caelestis praeparatio nobis esse debuit ista Hierusalem terrestri, quia videlicet non est nobis invenire civitatem caelestem, quam appetivimus, nisi hinc promissio impleatur, fiatque quod scriptum est: **314** *et homo natus est in ea, ipse fundavit eam Altissimus (Psal. lxxxvi).* *Perambulavimus terram, pertransivimus de gente in gentem, et de regno ad populum alterum, aliqui sponte, jussu tuo de terra sua egressi, aliqui captivi non sponte abducti, et ecce omnis terra habitatur et quiescit.* Hierusalem autem et terra Juda non habitatur, neque quiescit,